

# **GJERLØV HOLDING ApS**

**Hedetoften 3, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 29 60 79 07**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

---

Jens Gjerløv  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GJERLØV HOLDING ApS Hedetoften 3 2680 Solrød Strand
	Telefon: 22353424
	CVR-nr.: 29 60 79 07
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Gjerløv, direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	Selskaber af 25. oktober 2018 ApS opløst efter frivillig likvidation, ApS, Solrød Strand

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -40.214 kr. mod -14.028 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.663</b>	<b>-9.848</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14.643	-1.713
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.908</u>	<u>-2.467</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.214</b>	<b>-14.028</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-40.214</u></b>	<b><u>-14.028</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-150.814</u>	<u>-119.828</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-40.214</u></b>	<b><u>-14.028</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	94.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	94.985
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>94.985</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.243.057	1.349.674
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.243.057</b>	<b>1.349.674</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.243.057</b>	<b>1.444.659</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	999.503	1.150.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.235.103</b>	<b>1.381.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	49.927
Anden gæld	7.954	13.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.954	63.542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.954</b>	<b>63.542</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.243.057</b>	<b>1.444.659</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.270.145	103.400	1.498.545
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.828	105.800	-14.028
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.150.317	105.800	1.381.117
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.814	110.600	-40.214
	<b>125.000</b>	<b>999.503</b>	<b>110.600</b>	<b>1.235.103</b>

## Noter

---

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	30/9 2019	30/9 2018
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	157.313	157.313
Afgang i årets løb	-157.313	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>0</b>	<b>157.313</b>
Opskrivninger 1. oktober	-62.328	-60.615
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.713
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	62.328	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>0</b>	<b>-62.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>94.985</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Selskaber af 25. oktober 2018 ApS opløst efter frivillig likvidation	Solrød Strand	100 %

Datterselskabet, Selskabet af 25. oktober 2018 ApS er ophørt den 11. februar 2019

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 69 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 15 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet af 25. oktober 2018 ApS opløst efter frivillig likvidation er udtrådt af sambeskatningen pr. 11. februar 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.